BOISSONS CHAUDES

CAFE

CAFE ALLONGE

CAFE AU LAIT
CAPPUCCINO

CAFE AVEC CHANTILLY
CHOCOLAT CHAUD

THE

Des golts variés
SUPPLEMENT MIEL
CAFE SPECIAL

Café avec toutes sortes de
petites gourmandises

1,90
1,90
2,35
2,45
2,50
2,65
1,90

M M B d M M M

()

0,50

™

8,50

CAFE DE SPECIALITE

AVEC DE L'ALCOOL

CAFE CHARENTAIS

Cognac, café, cassonade,
chantilly

CAFE FRANCAIS

Grand Marnier, café, chantilly

TENNESSEE COFFEE

Whiskey Jack Daniel's, café,
cassonade, chantilly

CAFE ESPAGNOL
Licor 43, café, chantilly

CAFE ITALIEN

Amaretto, café, chantilly

€ 6,50

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,25

€ 6,25

HOTEL REVE DE LA VALLEE

BOISSONS FROIDES

SIROP A L'EAU

Des golts variés

BOUTEILLE D'EAU
COCA COLA

COCA COLA ZERO
LIPTON ICE TEA
ORANGINA

FANTA ORANGE
PERRIER

SCHWEPPES
SCHWEPPES AGRUMES
OASIS TROPICAL
CACOLAC CHOCOLADEMELK

JUS DE POMME
JUS D' ORANGE
JUS DE TOMATE

M M M ™ Mmoo MMM o ® ™

™

1,50

1,50
2,95
2,95
2,95
2,95
2,95
2,95
2,95
2,95
2,95
2,95

2,75

€ 2,75
€ 2,75

BIERE SANS ALCOOL

LEFFE 0, 0%
RADLER 0,0%

€
€

3,50
3,50

BIERES EN BOUTEILLE

HEINEKEN 250 ML 5% €
AFFLIGEM 250 ML 6,7% €
LEFFE 250 ML 6,6% €

HOEGAARDEN BLANC 250 ML 4,9%€

APERITIFS

WHISKEY 40%

Jack Daniel's

PASTIS OU RICARD 40%
COGNAC 40%

RHUM 40%

GIN 37,5%

MARTINI ROSSO 15%
BAILEY'S 17%

VINS

SAUVIGNON BLANC €
Blanc (Pays d’oc)

CHARDONNAY €
Blanc (Pays d’oc)

M M ¢ M (]

PAR VERRE

ROSE €
Syrah (Pays d’oc)

MERLOT €
Rouge (Pays d’oc)

SYRAH €
Rouge (Pays d’oc)

CABERNET SAUVIGNON €
Rouge (Pays d’oc)

3,00
3,25
3,45
3,75

4,00

2,20
4,00
3,10
3,50
4,00
3,95

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95



ENTREE

SOUPE DE COURGETTES € 4,95
Soupe de courgettes maison aux

lardons

SOUPE DE POISSON € 5,95

Soupe de poisson maison fourrée a la
morue, aux crevettes et aux moules

CARPACCIO DE BOEUF € 9,95
Avec roquette, pignons de pin,
mayonnaise aux truffes et parmesan

SALADE DE CHEVRE (¥ € 8,95

Avec noix, salade, fromage de
chevre, bacon et une délicieuse
vinaigrette crémeuse

(également possible sans bacon)

PLATS (EE!

VEGETARIEN

VOL-AU-VENT € 11,95

Bouchée a 1la reine, rougout
champignons

SALADE TIEDE DE CHEVRE € 13,95
Fromage de chévre chaud sur baguette,

salade, euf, noix et délicieuse

vinaigrette crémeuse

HOTEL REVE DE LA VALLEE

PLATS

HAMBURGER SPECIAL € 15,50

Avec fromage cheddar, bacon, euf au
plat, laitue, oignon, tomate et
sauce burger

HAMBURGER AMERICAIN € 15,50

Avec bacon, oignons, laitue, tomate,
cornichon, sauce BBQ

BURGER DE POULET € 14,50

Filet de poulet en veste croustillante
avec laitue, tomate, sauce

BOEUF BOURGUIGNON € 16,75
Rago0t francais, mijoté au vin rouge,
avec bacon, carottes et champignons

ENTRECOTE € 21,50

Délicieux steak de surlonge tendre avec
sauce au poivre

SALADE TIEDE DE CHEVRES € 15,25
Fromage de chévre chaud sur baguette,

salade, bacon, ®uf, noix et une

délicieuse vinaigrette crémeuse

BRANDADE DE POISSON € 18,50
Brandade a poisson gratinée au saumon,
crevettes, moules, poisson blanc, une

sauce a la creme, avec baguette

FILET DE SAUMON € 19,00
filet alpin frit sur 1la peau, avec
salade

Tous nos plats sont faits maison et
servis avec de la salade.

Choix de frites et pommes de terre
sautées assaisonnées

MENUS ENFANTS

JUSQU'A 12 ANS

HAMBURGER AVEC FRITES € 9,50
Avec une boule de glace en dessert
NUGGETS AVEC FRITES € 8,50

Avec une boule de glace en dessert

DESSERTS

COUPE COLONEL € 6,75
2 boules de glace au citron avec

de la vodka

DAME BLANCHE € 6,50

Glace vanille avec sauce chaude
au chocolat et chantilly

DAME NOIRE € 6,50

Glace au chocolat avec sauce
tiede vanille et chantilly

MOELLEUX AU CHOCOLAT € 7,50
Délicieux gateau de lave au

chocolat chaud, avec une boule de

glace vanille et de la chantilly

COUPE DE GLACE 2 BOULES € 4,00
choix de différentes saveurs
avec chantilly

SPECIAL CAFE € 8,50

Café avec toutes sortes de
petites gourmandises



