BOISSONS CHAUDES

CAFÉ	€ 1,90
CAFÉ ALLONGÉ	€ 1,90
CAFÉ AU LAIT	€ 2,35
CAPPUCCINO	€ 2,45
CAFÉ AVEC CHANTILLY	€ 2,50
CHOCOLAT CHAUD	€ 2,65
THÉ Des goûts variés	€ 1,90
SUPPLÉMENT MIEL	€ 0,50
CAFÉ SPÉCIAL Café avec toutes sortes de petites gourmandises	€ 8,50

CAFÉ DE SPÉCIALITÉ

AVEC DE L'ALCOOL

AVEC DE L'ALCOOL	
CAFÉ CHARENTAIS Cognac, café, cassonade, chantilly	€ 6,50
CAFÉ FRANÇAIS Grand Marnier, café, chantilly	€ 6,00
TENNESSEE COFFEE Whiskey Jack Daniel's, café, cassonade, chantilly	€ 6,00
CAFÉ ESPAGNOL Licor 43, café, chantilly	€ 6,25
CAFÉ ITALIEN Amaretto, café, chantilly	€ 6,25

HÔTEL RÊVE DE LA VALLÉE

BOISSONS FROIDES

SIROP À L'EAU Des goûts variés	€ 1,50
BOUTEILLE D'EAU	€ 1,50
COCA COLA	€ 2,95
COCA COLA ZERO	€ 2,95
LIPTON ICE TEA	€ 2,95
ORANGINA	€ 2,95
FANTA ORANGE	€ 2,95
PERRIER	€ 2,95
SCHWEPPES	€ 2,95
SCHWEPPES AGRUMES	€ 2,95
OASIS TROPICAL	€ 2,95
CACOLAC CHOCOLADEMELK	€ 2,95
JUS DE POMME	€ 2,75
JUS D' ORANGE	€ 2,75
JUS DE TOMATE	€ 2,75

BIÈRE SANS ALCOOL

LEFFE 0,0%	€ 3,50
RADLER 0,0%	€ 3,50

BIÈRES EN BOUTEILLE

HEINEKEN 250 ML 5%	€ 3,00
AFFLIGEM 250 ML 6,7%	€ 3,25
LEFFE 250 ML 6,6%	€ 3,45
HOEGAARDEN BLANC 250 ML	4,9% € 3,75

APÉRITIFS

WHISKEY 40% Jack Daniel's	€ 4,00
PASTIS OU RICARD 40%	€ 2,20
COGNAC 40%	€ 4,00
RHUM 40%	€ 3,10
GIN 37,5%	€ 3,50
MARTINI ROSSO 15%	€ 4,00
BAILEY'S 17%	€ 3,95

VINS	PAR VERRE	
SAUVIGNON Blanc (Pays o		€ 2,95
CHARDONNA Blanc (Pays o		€ 2,95
ROSE Syrah (Pays d	l'oc)	€ 2,95

MERLOT Rouge (Pays d'oc)	€ 2,95
SYRAH	€ 2,95

CABERNET	SAUVIGNON	€ 2,95	5
Rouge (Pays	d'oc)	-	

Rouge (Pays d'oc)

ENTRÉE

lardons

SOUPE DE POISSON € 5,95

Soupe de poisson maison fourrée à la morue, aux crevettes et aux moules

CARPACCIO DE BOEUF € 9,95
Avec roquette, pignons de pin.

Avec roquette, pignons de pin, mayonnaise aux truffes et parmesan

SALADE DE CHÈVRE

€ 8,95

Avec noix, salade, fromage de chèvre, bacon et une délicieuse vinaigrette crémeuse (également possible sans bacon)

PLATS VÉGÉTARIEN



VOL-AU-VENT € 11,95

Bouchée à la reine, rougout champignons

SALADE TIÈDE DE CHÈVRE € 13,95

Fromage de chèvre chaud sur baguette, salade, œuf, noix et délicieuse vinaigrette crémeuse

HÔTEL RÊVE DE LA VALLÉE

PLATS

HAMBURGER SPÉCIAL € 15,50

Avec fromage cheddar, bacon, œuf au plat, laitue, oignon, tomate et sauce burger

HAMBURGER AMÉRICAIN € 15,50
Avec bacon, oignons, laitue, tomate,
cornichon, sauce BBO

BURGER DE POULET € 14,50 Filet de poulet en veste croustillante avec laitue, tomate, sauce

BOEUF BOURGUIGNON € 16,75

Ragoût français, mijoté au vin rouge, avec bacon, carottes et champignons

ENTRECÔTE € 21,50

Délicieux steak de surlonge tendre avec sauce au poivre

SALADE TIÈDE DE CHÈVRES € 15,25

Fromage de chèvre chaud sur baguette, salade, bacon, œuf, noix et une délicieuse vinaigrette crémeuse

BRANDADE DE POISSON € 18,50

Brandade à poisson gratinée au saumon, crevettes, moules, poisson blanc, une sauce à la crème, avec baguette

FILET DE SAUMON € 19,00

filet alpin frit sur la peau, avec salade

Tous nos plats sont faits maison et servis avec de la salade. Choix de frites et pommes de terre sautées assaisonnées

MENUS ENFANTS

JUSQU'À 12 ANS

NUGGETS AVEC FRITES € 8,50

Avec une boule de glace en dessert

DESSERTS

COUPE COLONEL € 6,75

2 boules de glace au citron avec de la vodka

DAME BLANCHE € 6,50

Glace vanille avec sauce chaude au chocolat et chantilly

DAME NOIRE € 6,50

Glace au chocolat avec sauce tiède vanille et chantilly

MOELLEUX AU CHOCOLAT € 7,50

Délicieux gâteau de lave au chocolat chaud, avec une boule de glace vanille et de la chantilly

COUPE DE GLACE 2 BOULES € 4,00

choix de différentes saveurs avec chantilly

SPÉCIAL CAFÉ € 8,50

Café avec toutes sortes de petites gourmandises